No of DAG : 8

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

51.60 1  MS WELDED 14G*4FT   65.00  3,354.00KGS2

60.60 2  MS WELDED 14G*5FT   65.00  3,939.00KG2

81.50 3  MS WELDED 11G*4FT   61.00  4,971.50KG2

99.10 4  MS WELDED 11G*5FT   61.00  6,045.10KG2

18550.00

Total : 

RS. EIGHTEEN THOUSAND FIVE HUNDRED FIFTY ONLY

Total

292.80

18309.60

Freight  240.00

135,860.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark